
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018 i Nr 
XLVII/323/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, 
Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, Nr 63/2018, Nr 65/2018 
i Nr 67/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 2 508,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018 i Nr 
XLVII/323/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, 
Nr 29/2018,Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 57/2018, 
Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, Nr 69/2018 
i Nr 74/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 2 508,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 789 994,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 782 273,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 256 907,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 782 273,03 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 2 508,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 2 508,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: B41D78BC-1A9A-4F47-8428-B63A87227772. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: B41D78BC-1A9A-4F47-8428-B63A87227772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 4 października 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
04.10.2018

Plan przed zmianą:     21 787 486,09

Dochody bieżące     20 566 301,59              0,00          2 508,00     20 568 809,59

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         87 746,75              0,00          2 008,00         89 754,75

Dochody bieżące         63 285,75              0,00          2 008,00         65 293,75

75011 Urzędy wojewódzkie         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

Dochody bieżące         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

852 POMOC SPOŁECZNA        696 236,00              0,00            500,00        696 736,00

Dochody bieżące        696 236,00              0,00            500,00        696 736,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        69 500,00              0,00            500,00         70 000,00

Dochody bieżące         69 500,00              0,00            500,00         70 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        33 800,00              0,00            500,00         34 300,00

Plan po zmianie:     21 787 486,09              0,00          2 508,00     21 789 994,09

Id: B41D78BC-1A9A-4F47-8428-B63A87227772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 4 października 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
04.10.2018

Plan przed zmianą:     23 254 399,50
Wydatki bieżące     20 311 186,50         22 207,00         24 715,00     20 313 694,50

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 914 532,00              0,00          2 008,00      1 916 540,00

Wydatki bieżące      1 914 532,00              0,00          2 008,00      1 916 540,00

75011 Urzędy wojewódzkie         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

Wydatki bieżące         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 008,00          2 008,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 828 660,00         22 207,00         22 207,00      6 828 660,00

Wydatki bieżące      6 727 697,00         22 207,00         22 207,00      6 727 697,00

80101 Szkoły podstawowe      3 970 605,00          8 737,00         15 076,00      3 976 944,00

Wydatki bieżące      3 869 642,00          8 737,00         15 076,00      3 875 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        121 705,00              0,00          7 673,00        129 378,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         43 672,00          1 200,00              0,00         42 472,00

4260 Zakup energii         46 686,00          3 343,00              0,00         43 343,00

4270 Zakup usług remontowych         10 686,00              0,00          1 185,00         11 871,00

4300 Zakup usług pozostałych         53 422,00              0,00          5 292,00         58 714,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          7 157,00          1 253,00              0,00          5 904,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 747,00            300,00              0,00          2 447,00

4430 Różne opłaty i składki          8 946,00            587,00              0,00          8 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        132 671,00              0,00            266,00        132 937,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          7 876,00          1 877,00              0,00          5 999,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          3 513,00            177,00            660,00          3 996,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        609 706,00          5 242,00          1 487,00        605 951,00

Wydatki bieżące        609 706,00          5 242,00          1 487,00        605 951,00

Id: B41D78BC-1A9A-4F47-8428-B63A87227772. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 212,00          1 000,00            993,00         31 205,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          6 215,00          3 000,00              0,00          3 215,00

4260 Zakup energii         10 456,00              0,00             24,00         10 480,00

4270 Zakup usług remontowych          3 344,00            185,00              0,00          3 159,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 246,00            300,00            470,00         12 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 716,00            347,00              0,00          1 369,00

4430 Różne opłaty i składki          1 928,00             95,00              0,00          1 833,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 664,00            315,00              0,00          1 349,00

80110 Gimnazja      1 024 651,00          2 407,00          3 944,00      1 026 188,00

Wydatki bieżące      1 024 651,00          2 407,00          3 944,00      1 026 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         44 912,00              0,00          1 655,00         46 567,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          3 485,00          2 200,00              0,00          1 285,00

4260 Zakup energii         16 258,00              0,00            400,00         16 658,00

4300 Zakup usług pozostałych         19 249,00              0,00          1 889,00         21 138,00

4410 Podróże służbowe krajowe          4 624,00            207,00              0,00          4 417,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         22 792,00          4 740,00          1 400,00         19 452,00

Wydatki bieżące         22 792,00          4 740,00          1 400,00         19 452,00

4300 Zakup usług pozostałych          9 549,00          2 400,00              0,00          7 149,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         13 243,00          2 340,00          1 400,00         12 303,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        314 620,00            781,00              0,00        313 839,00

Wydatki bieżące        314 620,00            781,00              0,00        313 839,00

4260 Zakup energii          2 408,00            781,00              0,00          1 627,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

       411 931,00            300,00            300,00        411 931,00

Wydatki bieżące        411 931,00            300,00            300,00        411 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         16 983,00              0,00            300,00         17 283,00

4260 Zakup energii          6 823,00            300,00              0,00          6 523,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 737 516,00              0,00            500,00      1 738 016,00

Wydatki bieżące      1 737 516,00              0,00            500,00      1 738 016,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        69 500,00              0,00            500,00         70 000,00

Wydatki bieżące         69 500,00              0,00            500,00         70 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         69 500,00              0,00            500,00         70 000,00

Plan po zmianie:     23 254 399,50         22 207,00         24 715,00     23 256 907,50

Id: B41D78BC-1A9A-4F47-8428-B63A87227772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 4 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
04.10.2018

Plan przed zmianą:      6 858 003,03

Dochody bieżące      6 858 003,03              0,00          2 508,00      6 860 511,03

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         46 155,00              0,00          2 008,00         48 163,00

Dochody bieżące         46 155,00              0,00          2 008,00         48 163,00

75011 Urzędy wojewódzkie         46 155,00              0,00          2 008,00         48 163,00

Dochody bieżące         46 155,00              0,00          2 008,00         48 163,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

852 POMOC SPOŁECZNA         82 326,00              0,00            500,00         82 826,00

Dochody bieżące         82 326,00              0,00            500,00         82 826,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        33 800,00              0,00            500,00         34 300,00

Dochody bieżące         33 800,00              0,00            500,00         34 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        33 800,00              0,00            500,00         34 300,00

Plan po zmianie:      6 858 003,03              0,00          2 508,00      6 860 511,03

Id: B41D78BC-1A9A-4F47-8428-B63A87227772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 4 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
04.10.2018

Plan przed zmianą:      6 779 765,03

Wydatki bieżące      6 779 765,03              0,00          2 508,00      6 782 273,03

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

Wydatki bieżące         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

Wydatki bieżące         46 000,00              0,00          2 008,00         48 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 008,00          2 008,00

852 POMOC SPOŁECZNA         82 326,00              0,00            500,00         82 826,00

Wydatki bieżące         82 326,00              0,00            500,00         82 826,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        33 800,00              0,00            500,00         34 300,00

Wydatki bieżące         33 800,00              0,00            500,00         34 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         33 800,00              0,00            500,00         34 300,00

Plan po zmianie:      6 779 765,03              0,00          2 508,00      6 782 273,03

Id: B41D78BC-1A9A-4F47-8428-B63A87227772. Podpisany Strona 1




